БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПУГАЧЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 КАРАР

             РЕШЕНИЕ
         3 декабрь  2021 й.
                  № 23/159                              3 декабря 2021 г.

О проекте решения «О бюджете сельского поселения Пугачевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со ст. 39 Устава сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и ст. 14 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Пугачевский сельсовет муниципальном районе Федоровский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Принять проект решения «О бюджете сельского поселения поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
2.Обнародовать проект решения «О бюджете сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на информационном стенде Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на сайте Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                                                  И.М. Кулушев